
PASSEPORT PRIVILèges 
2018

Des offres séduisantes
pour les amoureux de l’Anjou.

Destination Anjou vous propose une 
escapade touristique à la découverte de 
parcs et jardins, de son patrimoine 
et ce de manière privilégiée. Avec ce 
Passeport, bénéficiez d’offres et de 
tarifs spéciaux auprès de 22 sites 
touristiques incontournables. Pour 
cela, présentez votre passeport à 
l’accueil du site.
Destination Anjou, c’est aussi 35 hôtels 
et 25 restaurants. 

A consommer sans modération. 
Bonne visite.

Retrouvez toutes les informations sur les horaires et jours 

d’ouverture par téléphone ou sur notre site Internet

www.destination-anjou.comOffre applicable pour 4 personnes max 
dont 2 enfants (offre non cumulable).

Bateau Promenade l’Hirondelle
www.bateau-hirondelle.com

02 41 95 14 23 
reservation@bateau-hirondelle.com

 Tarif Adulte : 10,10€ |  10,50€

 Tarif Enfant : 2,70€ |  3€

Château de Baugé 
www.chateau-bauge.com

02 41 84 00 74 
contact@chateau-bauge.com

 Tarif Adulte : 6€ |  7,50€ 
Tarif Enfant (7-14 ans) : 3€

Chocolaterie Guisabel
www.chezmonchocolatier.com

02 41 92 70 88 
m.colas@guisabel.fr

Visite découverte : 4€ | 4,50€ 
Visite avec atelier chocolat :  

6€ | 7€

Parc Oriental de Maulévrier
www.parc-oriental.com

02 41 55 50 14 
contact@parc-oriental.com

Tarif Adulte : 7€ (jour) - 9,50€ (nuit) 
7,50€ (jour) - 10€ (nuit)  

 Tarif Enfant (- 12 ans): gratuit

venez découvrir 
la boutique cointreau

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Z.I. St Barthélemy d’Anjou - 02 41 31 50 50
Du Mardi au Samedi de 11h00 à 18h00
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Retrouvez toutes les informations sur les horaires et jours 

d’ouverture sur notre site Internet :

www.destination-anjou.com



Offre applicable pour 4 personnes max dont 2 enfants (offre non cumulable). Offre applicable pour 4 personnes max dont 2 enfants (offre non cumulable). Offre applicable pour 4 personnes max dont 2 enfants (offre non cumulable).

Terra Botanica
www.terrabotanica.fr

02 41 25 00 00 
contact@terrabotanica.fr 

 Tarif Adulte : 17,50€ | 20€
 Tarif Enfant : 13€ | 14€

Château de Brissac
www.chateau-brissac.fr

02 41 91 22 21 
chateau-brissac@orange.fr

Tarif Adulte : 8,50€ | 10€
 Tarif Enfant (8 - 16 ans) : 4,50€

Giffard
www.giffard.com

02 41 18 85 14 
marion.dallet@giffard.com

Carré Cointreau
www.cointreau.fr

02 41 31 50 50 
sylvain.marsollier@remy-cointreau.com

 Tarif Découverte : 11€ | 12€ 
 Tarif Expérience : 9€  |  10€ 

Tarif Enfant : Gratuit

Château du Plessis Macé
www.chateau-plessis-mace.fr

02 41 32 67 93 
reservations@chateau-plessis-mace.fr

Tarif Adulte : 5€ |  7€
 Tarif Enfant : gratuit |  4€

Château du Plessis-Bourré
www.plessis-bourre.com

02 41 32 06 72 
contact@plessis-bourre.com 

Tarif Adulte : 8€ | 11€
 Tarif Enfant : 6€

Domaine National du  
Château d’Angers

www.chateau-angers.fr
02 41 86 48 77 

angers@monuments-nationaux.fr

  Tarif Adulte :  7€ | 9€
 Tarif Enfant (- de 26 ans) : gratuit 

(pour les ressortissants UE ou résidents réguliers,  
sur présentation d’une pièce d’identité)

Abbaye Royale de Fontevraud
www.fontevraud.fr

02 41 51 73 52 
welcome@fontevraud.fr 

 Tarif Adulte :  9€ |  11€
 Tarif Enfant : 7,50€

Pierre et Lumière
www.pierre-et-lumiere.com

02 41 50 70 04 
infos@pierre-et-lumiere.com

 Tarif Adulte : 8€ |  9€
 Tarif Enfant : 7€

(De 8 à 18 ans)

Caves Gratien & Meyer
www.gratienmeyer.com

02 41 83 13 32 
boutique@gratienmeyer.com

 Tarif Adulte : gratuit |  3€
 Tarif Enfant : gratuit

Bioparc de Doué la Fontaine
www.bioparc-zoo.fr

02 41 59 18 58 
infos@bioparc-zoo.fr

 Tarif Adulte : 20,50€ |  22,50€
Tarif Enfant : 15,50€ |  17€

(de 3 à 10 ans)

Musée du Champignon
www.musee-du-champignon.fr

02 41 50 31 55 
infos@musee-du-champignon.com

 Tarif Adulte : 8€ |  9€ 
 Tarif Enfant  : 7€

(de 6 à 18 ans)

Ackerman
www.visite.ackerman.fr

02 41 53 03 21 
tourisme@ackerman.fr

 Tarif Adulte :  3€ | 5€ 
Tarif Enfant : gratuit

(- de 14 ans)

Montgolfières d’Anjou
www.montgolfieres.fr

02 41 40 48 04 
anjou@montgolfieres.fr 

 Tarif Adulte : 170€ |  200€

 Tarif Enfant : 150€ |  160€

Maison Louis de Grenelle
www.louisdegrenelle.fr

02 41 50 23 21 
contact@louisdegrenelle.fr

 Tarif Adulte : gratuit |  3€
Tarif Enfant (- de 16 ans) : gratuit

Rochemenier Village troglodytique
www.troglodyte.fr

02 41 59 18 15 
visite@troglodyte.fr

 Tarif Adulte : 5€ |  6€ 
Tarif Enfant : 3,30€ |  4€

Collégiale Saint-Martin
www.collegiale-saint-martin.fr

02 41 81 16 00 
info_collegiale@maine-et-loire.fr

 Tarif Adulte hors expo : 3€ | 4€
Tarif Adulte avec expo : 5€ | 6€ 
Tarif Enfant (- de 18 ans) : gratuit

Château de Montsoreau
www.chateau-montsoreau.com

02 41 67 12 60 
chateaudemontsoreau@gmail.com

 Tarif Adulte : 8,60€ | 9,50€
 Tarif Enfant : 5€ |  5,50€

 Tarif Adulte : 4€ |  5,50 €


